Concepto

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBL

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021
(Cifras en pesos)

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
u Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
E Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, sequimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocién y fomento
G Regulacién y supervisién
A Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

(] Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de

resolucién jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
Z Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
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391,978,000.00

0.00
0.00
0.00
304,974,753.55
304,974,753.55
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
87,003,246.45
79,171,457.35

7,831,789.10

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,869,266.70

0.00
0.00
0.00
7,339,843.20
7,339,843.20
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-1,470,576.50
-1,470,576.50

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

397,847,266.70

0.00
0.00
0.00
312,314,596.75
312,314,596.75
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
85,532,669.95
77,700, 880.85

7,831,789.10

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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148,053,273.37

0.00
0.00
0.00
114,305,914.97
114,305,914.97
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
33,747,358.40
32,110,792.54

1,636,565.86

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

146,467,676.86

0.00
0.00
0.00
113,077,325.46
113,077,325.46
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
33,390,351.40
31,753,785.54

1,636,565.86

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

249,793,993.33

0.00
0.00
0.00
198,008,681.78
198,008,681.78
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
51,785,311.55
45,590,088.31

6,195,223.24

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00




MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBL,

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
deudores y ahorradores de la banca
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 391,978,000.00 5,869,266.70 397,847,266.70 148,053,273.37 146,467,676.86 249,793,993.33

B! LLRE A\M MASTRETTA
“prESTDENTA MUNMIPAL SUPLENTE

TESORERIA MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE
SAN MARTR TEXMELUCAN, PUE
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